
 
 

 
 

Warszawa, dnia 29 czerwca 2018 r. 

Pozycja 33 

  

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu do Spraw Kształcenia i Kwalifikowania Lektorów 

Języka Polskiego jako Obcego w Zagranicznych Ośrodkach Akademickich 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r.  

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 4 Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 lutego 2007 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu do Spraw Kształcenia i Kwalifikowania Lektorów Języka Polskiego jako Obcego  

w Zagranicznych Ośrodkach Akademickich (Dz. Urz. MNiSW poz. 4 oraz z 2009 r. poz. 5). 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: z up. P.J. Müller 

                                                           
1)

 Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 

2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 2317). 




